
Artikeldatenblatt

Schwarzwolf outdoor® NOBLE Multitool schwarz

Das Multifunktionswerkzeug der Marke Schwarzwolf outdoor enthält 11 Werkzeuge - ein Messer, 
einen Bieröffner, einen Dosenöffner, eine Zange, einen Spalter, eine Säge, einen Schraubendreher, 
einen Kreuzschlitzschraubendreher, eine Feile, ein Abisoliermesser, einen Nagelheber. Das Werkzeug 
hat einen Karabiner und ist in einer Neoprentasche verpackt. Verpackt in einer Schwarzwolf outdoor 
Geschenkbox. Empfohlene Veredelungstechnik: Lasergravur L1. Maximale Veredelungsgröße: 30 × 
8 mm Abmessung im geschlossenen Zustand: 10,5 × 4 × 2 cm

-

Artikelnummer:

Hauptfarbe:

Varianten / Größe:

Varianten / Farbe:

EAN:

Werbeanbringung:

sonstige Varianten:

Marke:

F2405700AJ3

schwarz

-

-

8595611010361

Lasergravur, Tampon-
druck

-

Schwarzwolf outdoor®

Alle Variantenartikelnummern

500

Mengenstaffel

1

50

100

250

Preis / Stck.*

23,02 €

21,92 €

21,29 €

20,67 €

20,06 €

* Industriepreise für Gewerbetreibende. Alle Preise netto zzgl. gesetzl. Mehrwertsteuer. Lieferung ab Werk.


